
Specializovaná ochrana: Ultratenká podšívka

průmyslových rukavic HyFlex  11-812 je navržena

pro obsluhu rotujících strojů a záměrně se roztrhne,

když se do ní rukavice zamotají a nositeli hrozí

vážné zranění.

Pokročilé pohodlí a obratnost: Tyto rukavice

HyFlex , vyvinuté s technologií ERGOFORM™ a

úpletem ZONZ™ Comfort Fit, nabízejí uživatelům

přizpůsobení na míru, menší námahu a napětí a větší

pohodlí a obratnost.

Zvýšená hmatovost: Jejich tenká vložka také

zvyšuje hmatovou citlivost, takže jsou ideální pro

jemnou manipulaci.

Certifikováno jako šetrné k pokožce a nezávadné:

Jsou schváleny společností Dermatest , neobsahují

rozpouštědla a mají certifikát Oekotex , že

neobsahují škodlivé látky.

       

    Bezpečnostní opatření pro použití

Tato rukavice přímo nechrání pracovníka před poraněním způsobeným

kontaktem s ostrým nebo rychle rotujícím strojem.

Pokud se rukavice zamotá do rotujícího stroje, ať už se roztrhne, nebo ne,

měla by být vyřazena a již nepoužívána.

Průmyslové rukavice HyFlex  11-812 byly navrženy pro rotační nástroje s

minimálním točivým momentem 10 Nm [7,4 ft-lb], které dosahují

rychlosti přes 200 otáček za minutu (RPM).

Ochranné rukavice HyFlex  11-812 se nedoporučují pro rotační nástroje s

nižším krouticím momentem a/nebo otáčkami. Před použitím je nezbytné

provést hloubkovou analýzu požadavků na aplikaci pomocí

AnsellGUARDIAN .

11-812
Vytvořeny pro snadné roztržení v
prostředích s vysokými vícenásobnými
riziky

Víceúčelové Prořezání Ergonomic Protection  Lehká zátěž

Ultratenké lehké rukavice navržené tak, aby se
preventivně roztrhly, pokud se zamotají do
rotujících nástrojů.

Průmyslová odvětví

Strojní průmysl a vybavení

Kovovýroba

Automobilový průmysl

Servis motorových vozidel

Chemický průmysl

Služby

Skladování

Aplikace

Finální montáž

®

®

®

®

®

®

®

WWW.ANSELL.COM



Hlavní vlastnosti

Jedinečný pletený design: Rukavice navržené tak, aby se při
nebezpečném zamotání roztrhly.

ZONZ™ Comfort Fit: Méně stresu a napětí, více pohodlí a obratnosti

Ultratenká podšívka: Zvýšená hmatová citlivost pro přesné

ovládání

Technologie

               ANSI/ISEA 105-2024             

             3             1           
             A1           

2010A

11-812
Vytvořeny pro snadné roztržení v
prostředích s vysokými vícenásobnými
riziky

Výkonové normy a Shoda se zákonnými nařízeními

Specifikace

ZNAČKA | KÓD POPIS Hustota úpletu VELIKOST DÉLKA BARVA POVRSTENI BALENÍ

HyFlex  11-812 D o k o nče n í: Povrstvená dlaň
Mater iá l  povrstvení: Nitrilová

pěna

Mater iá l  podšívky: Nylon,

Spandex

Proveden í  manže t y: Pletené

zápěstí

18 6, 7, 8, 9,

10

200-250 mm; 7,9-9,9

palce

Bílá 12 párů/sáček, 12

sáčků/karton

®

Pro více informací navštivte www.ansell.com nebo nám zavolejte:

Evropa, Blízký východ a Afrika
Ansell Healthcare Europe NV

Riverside Business Park

Blvd International, 55

1070 Brussels, Belgium

Tel.: +32 (0) 2 528 74 00

Fax: +32 (0) 2 528 74 01

Severní Amerika
Ansell Healthcare Products LLC

111 Wood Avenue South,

Suite 210

Iselin, NJ 08830, USA

Tel.: +1 800 800 0444

Fax: +1 800 800 0445

Austrálie
Ansell Limited

Level 3,678 Victoria Street,

Richmond, Vic, 3121

Australia

Tel.: +61 1800 337 041

Fax: +61 1800 803 578

Asie a Pacifik
Ansell Global Trading Center

(Malaysia) Sdn Bhd

Prima 6, Prima Avenue

Block 3512, Jalan Teknokrat 6

Tel.: +603 8310 6688

Fax: +603 8310 6699

Latinská Amerika a Karibik

Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

Blvd. Bernardo Quintana No. 7001-C,

Q7001 Torre II.

Suites 1304, 1305 y 1306.

Col. Centro Sur, c.p. 76079

Queretaro, Qro. Mexiko

Tel.: +52 442 248 1544 / 248 3133 

Kanada

Ansell Canada Inc.

105 Rue Lauder

Cowansville (Québec) J2K 2K8

Kanada

Tel.: 1 800 363 8340

Fax: 1 800 267 3551

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2025 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


